
Projekt po autopoprawce 
 
z dnia ...................................... zatwierdzony przez 
Zarząd Powiatu Zgierskiego 
 

UCHWAŁA NR …………………… 
RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXX/541/23 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12  pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 247, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Powiatu 
Zgierskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/541/23 Rady Powiatu Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 27 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 2 dochody zwiększa się o kwotę 210 625,77 zł do kwoty 268 206 523,71 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) w § 3 wydatki zmniejsza się o kwotę 407 417,52 zł do kwoty 270 158 128,15 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały; 
3) w § 3 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 897 755,63 zł do kwoty 38 201 334,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do niniejszej uchwały. 
4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się deficyt budżetu Powiatu Zgierskiego w wysokości 1 951 604,44 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
930 187,31 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 341 005,71 zł oraz przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 680 411,42 zł”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11 189 402,32 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 341 005,71 zł., 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 680 411,42 zł oraz z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 10 167 985,19 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 9 237 797,88 zł. Składają się 
na nie: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 9 237 797,88 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”; 

6) § 14 otrzymuje brzmienie: 
„Upoważnia się Zarząd Powiatu Zgierskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3 500 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
930 187,31 zł; 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów do wysokości 9 237 797,88 zł; 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 
a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, 

w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 

pomiędzy zadaniami majątkowymi; 

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu; 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Zgierskiego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgierskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady 

Powiatu Zgierskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr ............................... 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia ………………………………………… 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Zgierskiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 231 192,00 21 894,00 2 253 086,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 231 192,00 21 894,00 2 253 086,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 
595 497,00 21 894,00 617 391,00 

750   Administracja publiczna 1 534 876,96 120 000,00 1 654 876,96 

 75020  Starostwa powiatowe 62 968,96 120 000,00 182 968,96 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 120 000,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 052 200,07 398 272,56 6 450 472,63 

 80115  Technika 817 672,54 353 952,56 1 171 625,10 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 201 873,93 201 873,93 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

547 581,70 152 078,63 699 660,33 

 80120  Licea ogólnokształcące 248 792,95 2 000,00 250 792,95 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 42 320,00 42 320,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 42 320,00 42 320,00 

852   Pomoc społeczna 14 581 708,50 493 577,89 15 075 286,39 

 85295  Pozostała działalność 59 088,50 493 577,89 552 666,39 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 493 577,89 493 577,89 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 147 191,54 9 060,00 1 156 251,54 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 249 060,00 6 000,00 255 060,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 249 060,00 6 000,00 255 060,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 842 518,41 3 060,00 845 578,41 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28,41 3 060,00 3 088,41 

855   Rodzina 4 864 268,44 467 821,32 5 332 089,76 

 85508  Rodziny zastępcze 1 974 164,00 131 500,00 2 105 664,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
1 100 000,00 131 500,00 1 231 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 890 104,44 336 321,32 3 226 425,76 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 8 801,32 8 801,32 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
1 700 000,00 327 520,00 2 027 520,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 26 000,00 -26 000,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 274 000,00 -1 274 000,00 0,00 

Razem 267 995 897,94 210 625,77 268 206 523,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr ............................... 

 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia …………………………… 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Zgierskiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 26 017 530,36 0,00 26 017 530,36 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 607 530,36 0,00 25 607 530,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 717 462,17 75 000,00 11 792 462,17 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
6 736 540,19 -75 000,00 6 661 540,19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 937 289,00 21 894,00 959 183,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 937 289,00 21 894,00 959 183,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 80 350,00 21 894,00 102 244,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 48 994,00 -3 000,00 45 994,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 27 637 309,70 459 445,34 28 096 755,04 

 75019  Rady powiatów 937 364,00 0,00 937 364,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  935 364,00 -2 000,00 933 364,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 22 169 016,70 459 445,34 22 628 462,04 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 310,58 4 310,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 553 163,75 310 209,76 14 863 373,51 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 511,68 68,96 70 580,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 131 718,00 -60 000,00 1 071 718,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 
0,00 925,00 925,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 77 968,96 -68,96 77 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 204 000,00 214 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 201 062,00 0,00 201 062,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
201 062,00 0,00 201 062,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -7 090,00 42 910,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 90,00 90,00 

801   Oświata i wychowanie 117 931 196,87 320 717,79 118 251 914,66 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 18 396 636,43 -6 211,00 18 390 425,43 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 431 609,00 16 613,00 3 448 222,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 202,00 -18 174,00 212 028,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 4 703,00 165 703,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 378,00 2 000,00 21 378,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 752 823,00 -11 353,00 741 470,00 

 80105  Przedszkola specjalne 3 414 470,43 -19 673,00 3 394 797,43 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 778,00 -428,00 26 350,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 142 672,00 -19 245,00 123 427,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 162 602,00 -9 819,00 1 152 783,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 746,00 -9 819,00 50 927,00 

 80115  Technika 30 615 295,14 252 342,42 30 867 637,56 

  3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 5 420,75 5 420,75 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 558,07 11 558,07 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 475,60 2 475,60 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 524,40 524,40 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 166,37 3 166,37 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 453,66 453,66 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 881,13 -13 881,13 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 940,41 -2 940,41 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 229,00 -500,00 317 729,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 805,12 6 805,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 453 152,00 -10 800,00 442 352,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 212 927,06 212 927,06 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 035,62 3 035,62 

  4431 Różne opłaty i składki 0,00 2 017,04 2 017,04 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  17 100,00 500,00 17 600,00 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 958,73 6 958,73 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 457,72 11 405,53 13 863,25 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520,61 2 416,01 2 936,62 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 800,00 10 800,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 32 222 451,41 174 444,37 32 396 895,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580 652,00 2 000,00 582 652,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 995,03 172 444,37 814 439,40 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 4 467 881,00 -107 823,00 4 360 058,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 000,00 1 328,00 8 328,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 475 825,00 -101 901,00 3 373 924,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 262 921,00 -7 250,00 255 671,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 412 800,00 42 321,00 455 121,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  348 737,00 42 321,00 391 058,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 800 353,60 -4 864,00 2 795 489,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 591,00 -4 864,00 83 727,00 

852   Pomoc społeczna 18 317 257,13 306 950,39 18 624 207,52 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 455 070,26 -1 627,50 14 453 442,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479 600,00 -15 000,00 464 600,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 694,40 -1 627,50 6 066,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 000,00 15 000,00 398 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 389 546,87 293 577,89 683 124,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 830,87 -193 500,55 135 330,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 119,21 1 119,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 159,23 159,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 485 800,00 489 396,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 674 202,96 6 000,00 7 680 202,96 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 7 587,26 2 940,00 10 527,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 060,00 -3 060,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 004 868,41 3 060,00 7 007 928,41 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 060,00 3 060,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 157 553,34 148 390,00 20 305 943,34 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 143 200,00 158 230,00 4 301 430,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 200,00 -10 947,00 50 253,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 420 000,00 185 103,00 605 103,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 127 000,00 -15 926,00 111 074,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 739 175,00 -4 745,00 734 430,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 053,00 -4 745,00 25 308,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 981 859,00 0,00 3 981 859,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 -2 000,00 41 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 2 000,00 5 000,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 512 345,00 -5 095,00 1 507 250,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 056,00 3 500,00 7 556,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 185 243,00 3 911,00 1 189 154,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 011,00 -12 506,00 79 505,00 

855   Rodzina 13 797 386,44 444 020,00 14 241 406,44 

 85508  Rodziny zastępcze 5 049 302,54 116 500,00 5 165 802,54 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
906 100,00 131 500,00 1 037 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 492 212,00 -15 000,00 3 477 212,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 632 073,03 327 520,00 8 959 593,03 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
650 000,00 327 520,00 977 520,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 610 000,00 -1 300 000,00 310 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

Razem 269 750 710,63 407 417,52 270 158 128,15 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 8



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr ............................... 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia ……………………………… 

Zmiany w planie wydatków w grupach Powiatu Zgierskiego w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 26 017 530,36 0,00 26 017 530,36 7 460 528,00 6 200 528,00 0,00 6 200 528,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 557 002,36 18 557 002,36 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 607 530,36 0,00 25 607 530,36 7 050 528,00 6 200 528,00 0,00 6 200 528,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 557 002,36 18 557 002,36 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
11 717 462,17 75 000,00 11 792 462,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 792 462,17 11 792 462,17 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

6 736 540,19 -75 000,00 6 661 540,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 661 540,19 6 661 540,19 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 937 289,00 21 894,00 959 183,00 959 183,00 959 183,00 349 360,00 609 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
937 289,00 21 894,00 959 183,00 959 183,00 959 183,00 349 360,00 609 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
80 350,00 21 894,00 102 244,00 102 244,00 102 244,00 0,00 102 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 48 994,00 -3 000,00 45 994,00 45 994,00 45 994,00 0,00 45 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
6 000,00 3 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 27 637 309,70 459 445,34 28 096 755,04 27 297 219,73 26 305 215,73 19 477 725,15 6 827 490,58 0,00 992 004,00 0,00 0,00 0,00 799 535,31 799 535,31 94 444,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 937 364,00 0,00 937 364,00 937 364,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 933 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
935 364,00 -2 000,00 933 364,00 933 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 22 169 016,70 459 445,34 22 628 462,04 21 963 370,73 21 916 370,73 18 976 641,15 2 939 729,58 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 665 091,31 665 091,31 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
0,00 4 310,58 4 310,58 4 310,58 4 310,58 0,00 4 310,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
14 553 163,75 310 209,76 14 863 373,51 14 863 373,51 14 863 373,51 14 863 373,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 511,68 68,96 70 580,64 70 580,64 70 580,64 70 580,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 131 718,00 -60 000,00 1 071 718,00 1 071 718,00 1 071 718,00 0,00 1 071 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

0,00 925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
77 968,96 -68,96 77 900,00 77 900,00 77 900,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
10 000,00 204 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

201 062,00 0,00 201 062,00 201 062,00 182 562,00 59 820,00 122 742,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

201 062,00 0,00 201 062,00 201 062,00 182 562,00 59 820,00 122 742,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -7 090,00 42 910,00 42 910,00 42 910,00 42 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 90,00 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 117 931 196,87 320 717,79 118 251 914,66 112 275 828,68 100 058 414,73 89 129 268,34 10 929 146,39 10 104 000,00 265 954,00 1 847 459,95 0,00 0,00 5 976 085,98 5 976 085,98 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 18 396 636,43 -6 211,00 18 390 425,43 18 390 425,43 17 884 592,43 16 456 055,51 1 428 536,92 460 000,00 45 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 9



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3 431 609,00 16 613,00 3 448 222,00 3 448 222,00 3 448 222,00 3 448 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 230 202,00 -18 174,00 212 028,00 212 028,00 212 028,00 212 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 4 703,00 165 703,00 165 703,00 165 703,00 0,00 165 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
19 378,00 2 000,00 21 378,00 21 378,00 21 378,00 21 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
752 823,00 -11 353,00 741 470,00 741 470,00 741 470,00 741 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 3 414 470,43 -19 673,00 3 394 797,43 3 394 797,43 3 394 797,43 3 338 546,87 56 250,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 778,00 -428,00 26 350,00 26 350,00 26 350,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
142 672,00 -19 245,00 123 427,00 123 427,00 123 427,00 123 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 162 602,00 -9 819,00 1 152 783,00 1 152 783,00 1 152 783,00 1 152 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
60 746,00 -9 819,00 50 927,00 50 927,00 50 927,00 50 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 30 615 295,14 252 342,42 30 867 637,56 30 856 837,56 29 800 868,02 26 478 466,50 3 322 401,52 0,00 67 812,00 988 157,54 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 

  3031 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
0,00 5 420,75 5 420,75 5 420,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 420,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4011 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 11 558,07 11 558,07 11 558,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 558,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 2 475,60 2 475,60 2 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 524,40 524,40 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 166,37 3 166,37 3 166,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 166,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 453,66 453,66 453,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 881,13 -13 881,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 940,41 -2 940,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318 229,00 -500,00 317 729,00 317 729,00 317 729,00 0,00 317 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 805,12 6 805,12 6 805,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 805,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 453 152,00 -10 800,00 442 352,00 442 352,00 442 352,00 0,00 442 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 212 927,06 212 927,06 212 927,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 927,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 035,62 3 035,62 3 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty i składki 0,00 2 017,04 2 017,04 2 017,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
17 100,00 500,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 6 958,73 6 958,73 6 958,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 958,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 457,72 11 405,53 13 863,25 13 863,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 863,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 520,61 2 416,01 2 936,62 2 936,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 936,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 32 222 451,41 174 444,37 32 396 895,78 31 582 456,38 21 848 224,97 18 804 705,93 3 043 519,04 8 741 000,00 133 929,00 859 302,41 0,00 0,00 814 439,40 814 439,40 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580 652,00 2 000,00 582 652,00 582 652,00 582 652,00 0,00 582 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
641 995,03 172 444,37 814 439,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 439,40 814 439,40 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 4 467 881,00 -107 823,00 4 360 058,00 4 360 058,00 4 360 058,00 4 336 058,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
7 000,00 1 328,00 8 328,00 8 328,00 8 328,00 8 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 475 825,00 -101 901,00 3 373 924,00 3 373 924,00 3 373 924,00 3 373 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
262 921,00 -7 250,00 255 671,00 255 671,00 255 671,00 255 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
412 800,00 42 321,00 455 121,00 455 121,00 441 871,00 0,00 441 871,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
348 737,00 42 321,00 391 058,00 391 058,00 391 058,00 0,00 391 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 800 353,60 -4 864,00 2 795 489,60 2 795 489,60 2 794 789,60 1 601 386,00 1 193 403,60 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 591,00 -4 864,00 83 727,00 83 727,00 83 727,00 83 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 18 317 257,13 306 950,39 18 624 207,52 18 226 207,52 12 657 540,52 9 208 933,86 3 448 606,66 5 547 943,00 24 084,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 14 455 070,26 -1 627,50 14 453 442,76 14 055 442,76 10 155 054,76 7 551 984,10 2 603 070,66 3 891 888,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479 600,00 -15 000,00 464 600,00 464 600,00 464 600,00 0,00 464 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
7 694,40 -1 627,50 6 066,90 6 066,90 6 066,90 0,00 6 066,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
383 000,00 15 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 10



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 389 546,87 293 577,89 683 124,76 683 124,76 683 124,76 136 608,76 546 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
328 830,87 -193 500,55 135 330,32 135 330,32 135 330,32 135 330,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 119,21 1 119,21 1 119,21 1 119,21 1 119,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 159,23 159,23 159,23 159,23 159,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 485 800,00 489 396,00 489 396,00 489 396,00 0,00 489 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
7 674 202,96 6 000,00 7 680 202,96 7 680 202,96 7 006 455,67 6 351 317,26 655 138,41 648 034,16 25 713,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
7 587,26 2 940,00 10 527,26 10 527,26 10 527,26 4 527,26 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 060,00 -3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 004 868,41 3 060,00 7 007 928,41 7 007 928,41 6 995 928,41 6 346 790,00 649 138,41 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 157 553,34 148 390,00 20 305 943,34 17 931 454,64 15 642 969,64 13 236 303,69 2 406 665,95 2 166 000,00 122 485,00 0,00 0,00 0,00 2 374 488,70 2 374 488,70 0,00 0,00 0,00 

 85403  
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
4 143 200,00 158 230,00 4 301 430,00 4 301 430,00 4 271 430,00 3 033 327,00 1 238 103,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 200,00 -10 947,00 50 253,00 50 253,00 50 253,00 50 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
420 000,00 185 103,00 605 103,00 605 103,00 605 103,00 0,00 605 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
127 000,00 -15 926,00 111 074,00 111 074,00 111 074,00 111 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
739 175,00 -4 745,00 734 430,00 734 430,00 734 430,00 731 430,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
30 053,00 -4 745,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 25 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

3 981 859,00 0,00 3 981 859,00 3 981 859,00 3 456 240,00 3 141 479,00 314 761,00 520 700,00 4 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 -2 000,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
3 000,00 2 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85419  
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
1 512 345,00 -5 095,00 1 507 250,00 1 507 250,00 1 507 250,00 1 507 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
4 056,00 3 500,00 7 556,00 7 556,00 7 556,00 7 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 185 243,00 3 911,00 1 189 154,00 1 189 154,00 1 189 154,00 1 189 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
92 011,00 -12 506,00 79 505,00 79 505,00 79 505,00 79 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 13 797 386,44 444 020,00 14 241 406,44 14 022 491,44 7 238 716,44 5 789 192,70 1 449 523,74 3 042 303,00 3 741 472,00 0,00 0,00 0,00 218 915,00 218 915,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 5 049 302,54 116 500,00 5 165 802,54 5 165 802,54 650 990,54 617 862,20 33 128,34 1 037 600,00 3 477 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

906 100,00 131 500,00 1 037 600,00 1 037 600,00 0,00 0,00 0,00 1 037 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 492 212,00 -15 000,00 3 477 212,00 3 477 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 477 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
8 632 073,03 327 520,00 8 959 593,03 8 750 678,03 6 481 715,03 5 065 319,63 1 416 395,40 2 004 703,00 264 260,00 0,00 0,00 0,00 208 915,00 208 915,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

650 000,00 327 520,00 977 520,00 977 520,00 0,00 0,00 0,00 977 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 610 000,00 

-

1 300 000,00 
310 000,00 310 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
1 300 000,00 

-

1 300 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 300 000,00 
-

1 300 000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 269 750 710,63 407 417,52 270 158 128,15 231 956 793,57 199 612 830,73 163 077 087,00 36 535 743,73 23 500 290,76 5 746 212,13 1 847 459,95 0,00 1 250 000,00 38 201 334,58 38 201 334,58 94 444,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 11



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr ............................... 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia ……………………. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Zgierskiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 18 557 002,36 0,00 18 557 002,36 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 557 002,36 0,00 18 557 002,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 717 462,17 75 000,00 11 792 462,17 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
6 736 540,19 -75 000,00 6 661 540,19 

750   Administracja publiczna 595 535,31 204 000,00 799 535,31 

 75020  Starostwa powiatowe 461 091,31 204 000,00 665 091,31 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 204 000,00 214 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 792 841,61 183 244,37 5 976 085,98 

 80115  Technika 0,00 10 800,00 10 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 800,00 10 800,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 641 995,03 172 444,37 814 439,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 995,03 172 444,37 814 439,40 

852   Pomoc społeczna 383 000,00 15 000,00 398 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 383 000,00 15 000,00 398 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 000,00 15 000,00 398 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

Razem 39 099 090,21 -897 755,63 38 201 334,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 12



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr ............................... 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia …………………………. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Zgierskiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    18 557 002,36 0,00 18 557 002,36 

 60014   18 557 002,36 0,00 18 557 002,36 

  6050 
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę przejścia dla pieszych, dróg dla pieszych i drogi 

pieszo-rowerowej na terenie powiatu zgierskiego 
2 996 145,36 15 000,00 3 011 145,36 

  6050 Poprawa stanu infrastruktury komunikacyjnej na terenie Powiatu Zgierskiego poprzez przebudowę dróg 3 071 686,00 60 000,00 3 131 686,00 

  6370 Przebudowa drogi powiatowej nr 5121 E w Boczkach Domaradzkich gm. Głowno 1 960 000,00 -75 000,00 1 885 000,00 

750    595 535,31 204 000,00 799 535,31 

 75020   461 091,31 204 000,00 665 091,31 

  6060 Zakup samochodu elektrycznego wraz z ładowarką dla Powiatu Zgierskiego 10 000,00 204 000,00 214 000,00 

801    5 792 841,61 183 244,37 5 976 085,98 

 80115   0,00 10 800,00 10 800,00 

  6050 Zakup oprogramowania VULKAN w ZS Nr 1 0,00 10 800,00 10 800,00 

 80120   641 995,03 172 444,37 814 439,40 

  6050 Modernizacja sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Głownie 60 000,00 172 444,37 232 444,37 

852    383 000,00 15 000,00 398 000,00 

 85202   383 000,00 15 000,00 398 000,00 

  6050 Przystosowanie budynku celem prowadzenia usług wsparcia krótkoterminowego 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

921    1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

 92120   1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

  6570 
Prace konserwatorskie i restauratorskie przy tynkowanych szczytach z kościoła pw. Wszystkich Świętych w Bełdowie - 

kontynuacja 
650 000,00 -650 000,00 0,00 

  6570 Renowacja zakrystii oraz ścian zewnętrznych świątyni pw. Św. Archaniołów Rafała i Michała w Aleksandrowie Łódzkim 650 000,00 -650 000,00 0,00 

Razem 39 099 090,21 -897 755,63 38 201 334,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 13



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr ../../2024 

Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia …………………………… 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Powiatu Zgierskiego w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
342 633,21 -1 627,50 341 005,71 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
481 992,17 198 419,25 680 411,42 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 167 985,19 0,00 10 167 985,19 

Razem 10 992 610,57 196 791,75 11 189 402,32 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9 237 797,88 0,00 9 237 797,88 

Razem 9 237 797,88 0,00 9 237 797,88 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 14



Uzasadnienie 

DOCHODY 
Dochody budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 210 625,77 zł do 
kwoty 268 206 523,71 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 364 625,77 zł do kwoty 231 792 526,30 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 154 000,00 zł do kwoty 36 413 997,41 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa 
się dochody o 21 894,00 zł do kwoty 617 391,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w 
ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 353 952,56 zł 
do kwoty 1 017 527,10 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Erasmus +” wprowadza się dochody w kwocie 42 411,53 zł; 
○ w ramach zadania „ERAZMUS+” wprowadza się dochody w kwocie 201 873,93 zł; 
○ w ramach zadania „Międzynarodowa mobilność jako narzędzie wspierające dostępność 

treści w intrenecie” wprowadza się dochody w kwocie 32 622,86 zł; 
○ w ramach zadania „Przyszłość w zawodowych umiejętnościach” wprowadza się dochody 

w kwocie 77 044,24 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 

„Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” zwiększa się 
dochody o 2 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w 
ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” wprowadza się dochody w kwocie 42 320,00 
zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z 
różnych dochodów” (dotyczy zadania Przepis na Wsparcie - usługi społeczne dla 
niesamodzielnych mieszkańców z powiatu zgierskiego) wprowadza się dochody w kwocie 
493 577,89 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” 
zwiększa się dochody o 6 000,00 zł do kwoty 255 060,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy 
pracy” w ramach paragrafu „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” zwiększa się dochody 
o 3 060,00 zł do kwoty 3 088,41 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 131 500,00 zł do kwoty 
1 231 500,00 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 15



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 8 801,32 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 
327 520,00 zł do kwoty 2 027 520,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami” w ramach paragrafu „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej” zmniejsza się dochody o 26 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Prace konserwatorskie i restauratorskie przy tynkowanych szczytach z 
kościoła pw. Wszystkich Świętych w Bełdowie - kontynuacja” zmniejsza się dochody o 
13 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Renowacja zakrystii oraz ścian zewnętrznych świątyni pw. Św. 
Archaniołów Rafała i Michała w Aleksandrowie Łódzkim” zmniejsza się dochody o 
13 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 

„Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania Zakup samochodu 
elektrycznego wraz z ładowarką dla Powiatu Zgierskiego) wprowadza się dochody w kwocie 
120 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” zmniejsza się dochody o 1 274 000,00 zł do kwoty 
0,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Prace konserwatorskie i restauratorskie przy tynkowanych szczytach z 
kościoła pw. Wszystkich Świętych w Bełdowie - kontynuacja” zmniejsza się dochody o 
637 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Renowacja zakrystii oraz ścian zewnętrznych świątyni pw. Św. 
Archaniołów Rafała i Michała w Aleksandrowie Łódzkim” zmniejsza się dochody o 
637 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Powiatu Zgierskiego przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 267 995 897,94 210 625,77 268 206 523,71 
dochody bieżące, w tym: 230 427 900,53 1 364 625,77 231 792 526,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 16



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Gospodarka mieszkaniowa 2 231 192,00 21 894,00 2 253 086,00 
Oświata i wychowanie 2 684 973,49 398 272,56 3 083 246,05 

Pomoc społeczna 14 383 037,50 493 577,89 14 876 615,39 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 147 191,54 9 060,00 1 156 251,54 

Rodzina 4 748 396,44 467 821,32 5 216 217,76 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 -26 000,00 0,00 

dochody majątkowe, w tym: 37 567 997,41 -1 154 000,00 36 413 997,41 
Administracja publiczna 432 052,00 120 000,00 552 052,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 274 000,00 -1 274 000,00 0,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 407 417,52 zł do 
kwoty 270 158 128,15 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 1 305 173,15 zł do kwoty 231 956 793,57 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 897 755,63 zł do kwoty 38 201 334,58 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii” zwiększa się 
wydatki o 21 894,00 zł do kwoty 102 244,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zwiększa się wydatki o 
3 000,00 zł do kwoty 9 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady powiatów” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 
„Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” wprowadza się wydatki w kwocie 4 310,58 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 310 209,76 zł do kwoty 
14 863 373,51 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 68,96 zł do kwoty 70 580,64 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 
„Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 925,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 
7 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 17



ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” wprowadza się 
wydatki w kwocie 90,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 16 613,00 zł do kwoty 
3 448 222,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 703,00 zł do kwoty 165 703,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 
paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 
2 000,00 zł do kwoty 21 378,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych ” (dotyczy zadania ERAZMUS+) wprowadza się wydatki w kwocie 
5 420,75 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 14 558,07 zł do kwoty 3 876 599,07 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „ERAZMUS+” wprowadza się wydatki w kwocie 11 558,07 zł; 
○ w ramach zadania „Kariera w zawodowych umiejętnościach” wprowadza się wydatki w 

kwocie 3 000,00 zł; 
● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania ERAZMUS+) zwiększa się wydatki o 3 166,37 zł do 
kwoty 3 642 046,55 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania ERAZMUS+) zwiększa się 
wydatki o 453,66 zł do kwoty 405 203,63 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 305,12 zł do kwoty 325 243,25 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „ERAZMUS+” wprowadza się wydatki w kwocie 6 805,12 zł; 
○ w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 14 500,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 202 127,06 zł do kwoty 1 319 050,29 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „ERAZMUS+” wprowadza się wydatki w kwocie 212 927,06 zł; 
○ w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 10 800,00 zł do kwoty 34 200,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe zagraniczne” (dotyczy zadania ERAZMUS+) zwiększa się wydatki o 3 035,62 zł do 
kwoty 10 245,06 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Różne opłaty i 
składki” (dotyczy zadania ERAZMUS+) zwiększa się wydatki o 2 017,04 zł do kwoty 10 847,09 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 500,00 zł 
do kwoty 17 600,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 20 780,27 zł do kwoty 16 731 065,60 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „ERAZMUS+” wprowadza się wydatki w kwocie 6 958,73 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 18



○ w ramach zadania „Kariera w zawodowych umiejętnościach” zwiększa się wydatki o 
13 821,54 zł do kwoty 16 799,87 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 590 242,56 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 1 328,00 zł do 
kwoty 8 328,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w 
ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zwiększa się wydatki o 42 321,00 zł do kwoty 391 058,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 
15 000,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania Przepis na Wsparcie - usługi społeczne dla 
niesamodzielnych mieszkańców z powiatu zgierskiego) wprowadza się wydatki w kwocie 
1 119,21 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania Przepis na Wsparcie - usługi 
społeczne dla niesamodzielnych mieszkańców z powiatu zgierskiego) wprowadza się wydatki w 
kwocie 159,23 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” (dotyczy zadania Przepis na Wsparcie - usługi społeczne dla niesamodzielnych 
mieszkańców z powiatu zgierskiego) zwiększa się wydatki o 485 800,00 zł do kwoty 489 396,00 
zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
wprowadza się wydatki w kwocie 6 000,00 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Powiatowe urzędy 
pracy” w ramach paragrafu „Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” wprowadza się 
wydatki w kwocie 3 060,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” 
zwiększa się wydatki o 185 103,00 zł do kwoty 605 103,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
5 000,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 7 556,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki 
o 3 911,00 zł do kwoty 1 189 154,00 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 19



● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 131 500,00 zł do kwoty 
1 037 600,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 
327 520,00 zł do kwoty 977 520,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Podatek od nieruchomości” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 
45 994,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady powiatów” w ramach paragrafu „Różne 
wydatki na rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 933 364,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 1 071 718,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 
„Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego” zmniejsza się wydatki o 68,96 zł do kwoty 
77 900,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 7 090,00 zł do kwoty 
42 910,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 18 174,00 zł do kwoty 
212 028,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 11 353,00 zł 
do kwoty 741 470,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 428,00 zł do kwoty 26 350,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 19 245,00 zł do kwoty 
123 427,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 9 819,00 zł do kwoty 
50 927,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 16 821,54 zł do kwoty 1 000,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Kariera w zawodowych umiejętnościach” zmniejsza się wydatki o 
16 821,54 zł do kwoty 0,00 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 20



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 101 901,00 zł do kwoty 
3 373 924,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły zawodowe specjalne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 7 250,00 zł do kwoty 
255 671,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach 
paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 4 864,00 zł do kwoty 
83 727,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 464 600,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy) zmniejsza 
się wydatki o 1 627,50 zł do kwoty 6 066,90 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 193 500,55 zł do kwoty 
135 330,32 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Przepis na Wsparcie - usługi społeczne dla niesamodzielnych 
mieszkańców z powiatu zgierskiego” wprowadza się wydatki w kwocie 6 499,45 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zmniejsza się wydatki o 200 000,00 zł do kwoty 128 830,87 
zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” 
zmniejsza się wydatki o 3 060,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 
10 947,00 zł do kwoty 50 253,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza 
się wydatki o 15 926,00 zł do kwoty 111 074,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się 
wydatki o 4 745,00 zł do kwoty 25 308,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 41 500,00 zł; 

● w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza 
się wydatki o 12 506,00 zł do kwoty 79 505,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Rodziny zastępcze” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 3 477 212,00 zł; 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 21



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 75 000,00 zł do kwoty 
11 792 462,17 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez 
budowę przejścia dla pieszych, dróg dla pieszych i drogi pieszo-rowerowej na terenie 
powiatu zgierskiego” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 3 011 145,36 zł; 

○ w ramach zadania „Poprawa stanu infrastruktury komunikacyjnej na terenie Powiatu 
Zgierskiego poprzez przebudowę dróg” zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 
3 131 686,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 
„Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup samochodu 
elektrycznego wraz z ładowarką dla Powiatu Zgierskiego) zwiększa się wydatki o 204 000,00 zł 
do kwoty 214 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup oprogramowania VULKAN w ZS 
Nr 1) wprowadza się wydatki w kwocie 10 800,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Modernizacja sali 
gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym w Głownie) zwiększa się wydatki o 172 444,37 zł 
do kwoty 814 439,40 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Przystosowanie budynku celem 
prowadzenia usług wsparcia krótkoterminowego) zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 
398 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu 

„Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania Przebudowa drogi 
powiatowej nr 5121 E w Boczkach Domaradzkich gm. Głowno) zmniejsza się wydatki o 
75 000,00 zł do kwoty 6 661 540,19 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami” w ramach paragrafu „Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych” zmniejsza się wydatki o 1 300 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Prace konserwatorskie i restauratorskie przy tynkowanych szczytach z 
kościoła pw. Wszystkich Świętych w Bełdowie - kontynuacja” zmniejsza się wydatki o 
650 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Renowacja zakrystii oraz ścian zewnętrznych świątyni pw. Św. 
Archaniołów Rafała i Michała w Aleksandrowie Łódzkim” zmniejsza się wydatki o 
650 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Powiatu Zgierskiego przedstawia tabela poniżej. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 22



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 269 750 710,63 407 417,52 270 158 128,15 
wydatki bieżące, w tym: 230 651 620,42 1 305 173,15 231 956 793,57 

Gospodarka mieszkaniowa 937 289,00 21 894,00 959 183,00 
Administracja publiczna 27 041 774,39 255 445,34 27 297 219,73 

Oświata i wychowanie 112 138 355,26 137 473,42 112 275 828,68 
Pomoc społeczna 17 934 257,13 291 950,39 18 226 207,52 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 674 202,96 6 000,00 7 680 202,96 
Edukacyjna opieka wychowawcza 17 783 064,64 148 390,00 17 931 454,64 

Rodzina 13 578 471,44 444 020,00 14 022 491,44 
wydatki majątkowe, w tym: 39 099 090,21 -897 755,63 38 201 334,58 

Administracja publiczna 595 535,31 204 000,00 799 535,31 
Oświata i wychowanie 5 792 841,61 183 244,37 5 976 085,98 

Pomoc społeczna 383 000,00 15 000,00 398 000,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 23


	UCHWAŁA NR …………………… RADY POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 6
	lit. a w § 1 pkt 6 zm. pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 6 zm. pkt 4

	zm. pkt 5 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 6
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


